



Færgegården Holding ApS

Hørby Færgevej 43, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 58 42 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Mads Lyshøj Ulrikkeholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Færggården Holding ApS Hørby Færgevej 43 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 58 42 13
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Karin Anker Andersen, Direktør Mads Lyshøj Ulrikkeholm, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at bestyre formuen, og få den til at vokse via investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-81.492	-111
Bruttoresultat	-81.492	-111
Andre finansielle indtægter	507.660	420
Øvrige finansielle omkostninger	-78	-2
Resultat før skat	426.090	307
1 Skat af årets resultat	-93.742	-68
Årets resultat	332.348	239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	239
Disponeret fra overført resultat	-1.367.652	0
Disponeret i alt	332.348	239

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.219.155</u>	<u>9.886</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.219.155</u>	<u>9.886</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.219.155</u>	<u>9.886</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>59.460</u>	<u>78</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.460</u>	<u>78</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.122</u>	<u>74</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.582</u>	<u>152</u>
	Aktiver i alt	<u>10.370.737</u>	<u>10.038</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	8.520.737	9.889
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
	Egenkapital i alt	<u>10.345.737</u>	<u>10.014</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>25.000</u>	<u>24</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>24</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>24</u>
	Passiver i alt	<u>10.370.737</u>	<u>10.038</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.742	68
	93.742	68
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	9.531.782	9.598
Tilgang i årets løb	5.451.267	393
Afgang i årets løb	-5.471.603	-460
Kostpris 31. december 2017	9.511.446	9.531
Opskrivninger 1. januar 2017	354.626	496
Årets opskrivninger	353.083	-141
Opskrivninger 31. december 2017	707.709	355
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.219.155	9.886
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	9.888.389	9.650
Årets overførte overskud eller underskud	-1.367.652	239
	8.520.737	9.889

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
	1.700.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.
